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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2023-03-221 
Diarienummer 
DNKS230210 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Etableringsmånad Konsertlokaler, sökande: 
Andreas Ringkvist 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökande sammanfattning 

I mitt Management/Agency vill jag skapa kontakter med arrangörer/konsertlokaler i 
Halland där jag kan anordna konserter i framtiden. Vill bygga upp ett nätverk om cirka 6-10 
samarbeten i städer/samhällen utspritt i Halland. För att kunna starta sådana samarbeten 
krävs möten personligen, mer än en gång. För att kunna genomföra detta skulle jag behöva 
jobba med detta aktivt i totalt sett 1 månads tid (våren + hösten 2023). Målet är att kunna 
börja boka artister tillsammans med konsertlokalägare hösten 2023, för turnéer 2024. 
Tidigare har jag arrangerat flertalet konserter i musikaffären Django i Varberg då den fanns, 
samt i Viskadalskyrkan Veddige. Har bl.a. haft konserter med Bonnie Bishop 
(US/Nashville) som bl.a. skrivit huvudsången i TV-serien Nashville. Joe Robinson 
(US/AUS/Nashville) som vann Australia Got Talent 2010 och som var Emmylou Harris 
huvudgitarrist samma år som han gästade Varberg. Shane Hennessy (IR) Fingerstylegitarrist 
vars producent var med och startade Riverdance. All konserter har varit utsålda och efter 
att Django lade ner har många hört av sig till mig och frågat om jag ska börja arrangera 
någon annanstans nu efter Covid. Under pandemin startade jag mitt Management/Agency 
och fick då med mig 10-talet artister/musiker från hela världen. Hälften 
fingerstylegitarrister och hälften singer-songwriters. De står redo att komma hit för turnéer 
och flera artister/band från Nashville vill komma hit. Jag kommer framöver arbeta över 
hela Sverige men främst Halland och ofta hinner en del artister in med mer än cirka 1 
veckas turné och då inriktar jag mig på Halland, eftersom kostnader för resa och boende 
blir minimala, vilket oftast annars äter upp vinsten. 
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Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 
Beslutet delges 
Andreas Ringkvist 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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